РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«26» февраля 2024г.                                                                              № 7-3

О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования Сейкинское сельское поселение

Рассмотрев протест прокуратуры Чойского района на Правила благоустройства территории Сейкинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Сейкинского сельского поселения от 15.10.2018г. № 2-4, руководствуясь Уставом муниципального образования Сейкинское сельское поселение, Совет депутатов Сейкинского сельского поселения

Решил

1. Протест прокуратуры Чойского района на Правила благоустройства территории Сейкинского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Сейкинского сельского поселения от 15.10.2018г. № 2-4 удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Сейкинского сельского поселения:
1)   Раздел XIII Правил благоустройства, регулирующий вопросы контроля за соблюдением  и ответственностью за нарушение настоящих Правил исключить.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села, разместить на сайте администрации в сети «Интернет» с 27 февраля 2024г.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                            С.В. Орехова